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Aparat korekcyjny MARCIN I (na noc) 1 szt
 

Cena: 54,42 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent NEURON REHABILIT.I ORTOP.WARSZAWA

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

APARAT KOREKCYJNY MARCIN Z EKSPANDEREM
DO STOSOWANIA W TRAKCIE SNU I WYPOCZYNKU

Profesjonalny wyrób medyczny stosowany do zapobiegania i leczenia palucha koślawego oraz w rehabilitacji pooperacyjnej.

Aparat korekcyjny MARCIN jako jedyny aparat korekcyjny na haluksy w Polsce otrzymał prestiżową nagrodę Laur Eksperta. 

Aparat MARCIN jako pierwszy na świecie aparat korekcyjny na haluksy, został opracowany i opatentowany przez firmę NEURON w
1985 roku, a znak towarowy zastrzeżony.
Aparat ten, dostępny na rynku od kilkudziesięciu lat, zyskał uznanie wśród użytkowników jak i specjalistów. Używanie aparatu nie jest
kłopotliwe i wykazuje dużą skuteczność  w leczeniu i zapobieganiu haluksom poprzez utrzymywanie palca w skorygowanej pozycji. 

Aparat korekcyjny MARCIN pomaga w łagodzeniu bólu i zatrzymaniu rozwoju wady. Może być używany zarówno w trakcie snu jak i
wypoczynku. Nie należy w nim chodzić.
Aparat ten, w przeciwieństwie do aparatów, w których można chodzić, umożliwia silniejsze odwodzenie palucha, przez co jego
skuteczność jest znacznie większa.

W aparacie zastosowano elementy z naturalnej skóry, dzięki czemu aparat jest trwały i bezpieczny.

 

NOWOŚĆ! Do aparatu MARCIN dołączono również bezpłatny dodatek: EKSPANDER, czyli specjalnie zaprojektowaną gumę
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do ćwiczeń. Jest to unikatowe rozwiązanie, które znajdziesz tylko w aparatach MARCIN!

 

Głównym zadaniem EKSPANDERA jest:
- zwiększenie skuteczności aparatów korekcyjnych MARCIN - a więc jeszcze lepsza walka z haluksami!

- odbudowa prawidłowej struktury mięśni

- poprawienie ruchomości dużego palca stopy

 

Prosta budowa, uniwersalność, łatwość użycia, kilkudziesięcioletnia tradycja, innowacyjność a przede wszystkim SKUTECZNOŚĆ powodują, że
aparat MARCIN to jedna z najlepszych propozycji dostępnych na polskim rynku. 

 

Aparat MARCIN został wyprodukowany w Polsce wyłącznie z elementów pochodzących od polskich producentów.

 

Zalecenia: użytkowanie aparatu należy rozpocząć od jednej godziny w ciągu dnia, stopniowo wydłużając czas noszenia. Skuteczność i
siła korekcyjna aparatu zależy od siły naciągnięcia rzepu – zaleca się więc STOPNIOWE jej zwiększanie.

 

Rozmiar: uniwersalny

 

Zawartość opakowania:
 - aparat na prawą stopę  - 1 sztuka
- aparat na lewą stopę – 1 sztuka
- gumowy ekspander do ćwiczeń – 1 sztuka
- instrukcja użytkowania z zestawem ćwiczeniem

 

Przeciwwskazania: nie stosować bezpośrednio na zranienia, otarcia i obrzęki; zaleca się konsultacje lekarskie w przypadku cukrzycy,
zaburzeń krążenia i chorób stóp.

 

Uwaga: Dla zwiększenia skuteczności działania aparatu „MARCIN” polecamy aparat korekcyjny na dzień „MARCIN II” lub „MARCIN II
LUX”. Są to aparaty w postaci klinów międzypalcowych, używane w trakcie chodzenia.
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